
Zarządzenie Nr  RO.0050.21.2023 

Wójta Gminy Siennica 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad oraz ustalenia składu zespołu konsultacyjnego 

do przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Siennica, 

dotyczących nadania miejscowości Siennica statusu miasta 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2023 r. poz. 40) w związku z Uchwałą Nr LIV.0007.448.2023 Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami 

Gminy Siennica w sprawie nadania miejscowości Siennica statusu miasta (Dz. Urz. Woj. 

Mazowieckiego z 2023 r. poz. 1414), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Konsultacje społeczne dotyczące nadania miejscowości Siennica statusu miasta zostaną 

przeprowadzone na zasadach określonych uchwałą Nr LIV.0007.448.2023 Rady Gminy w 

Siennicy z dnia  26 stycznia 2023 roku.  

2. Każdy mieszkaniec Gminy Siennica biorący udział w konsultacjach, może wyrazić swoją 

opinię w sprawie tylko jeden raz. 

 

§ 2. 

Kalendarz czynności konsultacyjnych zawierający terminy i miejsca przeprowadzenia 

konsultacji wraz z wykazem miejsc, w których można pobrać i zwrócić karty do głosowania  

stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

 

1. Powołuję zespół konsultacyjny zwany dalej „Komisją konsultacyjną”, do przeprowadzenia 

konsultacji z mieszkańcami Gminy Siennica w sprawie nadania miejscowości Siennica 

statusu miasta, w następującym składzie: 

1) Ksenia Wąsowska - przewodniczący Komisji konsultacyjnej, 

2) Renata Andruk - zastępca przewodniczącego Komisji konsultacyjnej, 

3) Ewelina Kurowska - członek Komisji konsultacyjnej, 

4) Elżbieta Kaszuba - sołtys Siennicy I - członek Komisji konsultacyjnej, 

5) Zenon Kosut - sołtys Siennicy II - członek Komisji konsultacyjnej, 

6) Dorota Ostrowska - sołtys Siennicy III - członek Komisji konsultacyjnej, 

 

2. Komisja Konsultacyjna wykonuje czynności w składzie co najmniej 4 osobowym. 

 

 

 

 

 



§ 4. 

1. Z wyników konsultacji Komisja konsultacyjna sporządzi protokół w terminie do dnia 7 

marca 2023 r., zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wyniki konsultacji podane zostaną do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie na 

tablicach ogłoszeń w miejscowościach Gminy Siennica, na stronie internetowej Urzędu 

Gminy w Siennicy oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Siennicy. 

 

§ 5. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam  Komisji konsultacyjnej. 

 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 18 lutego 2023 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  nr 1 do  

Zarządzenia Nr RO.0050.21.2023 

Wójta Gminy Siennica z dnia 17 lutego 2023 roku 

 

KALENDARZ CZYNNOŚCI KONSULTACYJNYCH 

 

Lp. Obwód konsultacyjny - 

sołectwo 

 

Termin przeprowadzenia konsultacji 

 

1 Bestwiny od 20 lutego 2023 roku do 3 marca 2023 roku 

2 Borówek od 20 lutego 2023 roku do 3 marca 2023 roku 

3 Boża Wola od 20 lutego 2023 roku do 3 marca 2023 roku 

4 Budy Łękawickie od 20 lutego 2023 roku do 3 marca 2023 roku 

5 Chełst od 20 lutego 2023 roku do 3 marca 2023 roku 

6 Dąbrowa od 20 lutego 2023 roku do 3 marca 2023 roku 

7 Drożdżówka od 20 lutego 2023 roku do 3 marca 2023 roku 

8 Dłużew od 20 lutego 2023 roku do 3 marca 2023 roku 

9 Dzielnik od 20 lutego 2023 roku do 3 marca 2023 roku 

10 Gągolina od 20 lutego 2023 roku do 3 marca 2023 roku 

11 Grzebowilk od 20 lutego 2023 roku do 3 marca 2023 roku 

12 Julianów od 20 lutego 2023 roku do 3 marca 2023 roku 

13 Kąty od 20 lutego 2023 roku do 3 marca 2023 roku 

14 Kulki - Ptaki od 20 lutego 2023 roku do 3 marca 2023 roku 

15 Kośminy od 20 lutego 2023 roku do 3 marca 2023 roku 

16 Krzywica od 20 lutego 2023 roku do 3 marca 2023 roku 

17 Lasomin od 20 lutego 2023 roku do 3 marca 2023 roku 

18 Łękawica od 20 lutego 2023 roku do 3 marca 2023 roku 

19 Majdan od 20 lutego 2023 roku do 3 marca 2023 roku 

20 Nowodwór od 20 lutego 2023 roku do 3 marca 2023 roku 

21 Nowodzielnik od 20 lutego 2023 roku do 3 marca 2023 roku 

22 Nowa Pogorzel od 20 lutego 2023 roku do 3 marca 2023 roku 



23 Nowe Zalesie od 20 lutego 2023 roku do 3 marca 2023 roku 

24 Nowy Zglechów od 20 lutego 2023 roku do 3 marca 2023 roku 

25 Nowy Starogród od 20 lutego 2023 roku do 3 marca 2023 roku 

26 Pogorzel od 20 lutego 2023 roku do 3 marca 2023 roku 

27 Siennica I od 20 lutego 2023 roku do 3 marca 2023 roku 

28 Siennica II od 20 lutego 2023 roku do 3 marca 2023 roku 

29 Siennica III od 20 lutego 2023 roku do 3 marca 2023 roku 

30 Siodło od 20 lutego 2023 roku do 3 marca 2023 roku 

31 Starogród od 20 lutego 2023 roku do 3 marca 2023 roku 

32 Strugi Krzywickie od 20 lutego 2023 roku do 3 marca 2023 roku 

33 Świętochy od 20 lutego 2023 roku do 3 marca 2023 roku 

34 Swoboda od 20 lutego 2023 roku do 3 marca 2023 roku 

35 Wojciechówka od 20 lutego 2023 roku do 3 marca 2023 roku 

36 Wólka Dłużewska od 20 lutego 2023 roku do 3 marca 2023 roku 

37 Zglechów od 20 lutego 2023 roku do 3 marca 2023 roku 

38 Zalesie od 20 lutego 2023 roku do 3 marca 2023 roku 

39 Żaków od 20 lutego 2023 roku do 3 marca 2023 roku 

40 Żakówek od 20 lutego 2023 roku do 3 marca 2023 roku 

 

UWAGA:  

1. Ankiety konsultacyjne będą udostępnione mieszkańcom gminy:  

1) w Biurze Obsługi Interesanta Urzędu Gminy w Siennicy, 05-332 Siennica                        

ul. Mińska 33,  

2) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy  

3) na stronie internetowej: www.ugsiennica.pl 

2. Wypełnione ankiety konsultacyjne należy dostarczyć w terminie określonym w § 2  w 

następujący sposób: 

1) złożyć w Biurze Obsługi Interesanta Urzędu Gminy w Siennicy, 05-332 Siennica          

ul. Mińska 33 (w godzinach pracy Urzędu Gminy), 

2) przesłać podpisaną profilem zaufanym lub podpisem kwalifikowanym za pomocą 

Elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej  (ePUAP) na adres: 

/bqycn0677c/skrytka. 

 

 

http://www.ugsiennica.pl/


Załącznik  nr 2 do  

Zarządzenia Nr RO.0050.21.2023 

Wójta Gminy Siennica z dnia 17 lutego 2023 roku 

 

PROTOKÓŁ z dnia …………….. 

podsumowujący wyniki konsultacji społecznych  

w sprawie nadania statusu miasta miejscowości Siennica, 

trwających na terenie Gminy Siennica  

od 20 lutego 2023r. do 3 marca 2023r.  

 

Podstawa prawna: 

1) Uchwala Nr LIV.0007.448.2023 Rady Gminy w Siennicy z dnia 26 stycznia 2023 roku w 

sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Siennica w 

sprawie nadania statusu miasta miejscowości Siennica. 

2) Zarządzenie Nr RO.0050.19.2023 Wójta Gminy Siennica z dnia 17 lutego 2023r. w 

sprawie ustalenia szczegółowych zasad oraz ustalenia składu zespołu konsultacyjnego do 

przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Siennica, dotyczących 

nadania miejscowości Siennica statusu miasta 

3) Obwieszczenie Nr RO. 0050.22.2023 Wójta Gminy Siennica z dnia 17 lutego 2023r. w 

sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Siennica dotyczących 

nadania statusu miasta miejscowości Siennica. 

W celu przeprowadzenia konsultacji powołany został zespół do wykonania wszystkich 

czynności związanych z przygotowaniem oraz przeprowadzeniem konsultacji, w tym do 

sporządzenia protokołu podsumowującego, w składzie: 

1) Ksenia Wąsowska - przewodniczący Komisji konsultacyjnej, 

2) Renata Andruk - zastępca przewodniczącego Komisji konsultacyjnej, 

3) Ewelina Kurowska - członek Komisji konsultacyjnej, 

4) Elżbieta Kaszuba - sołtys Siennicy I - członek Komisji konsultacyjnej, 

5) Zenon Kosut - sołtys Siennicy II - członek Komisji konsultacyjnej, 

6) Dorota Ostrowska - sołtys Siennicy III - członek Komisji konsultacyjnej, 

 

W dniu 3 marca 2023 r. zakończyły się konsultacje społeczne dotyczące nadania statusu miasta 

miejscowości Siennica. Na dzień 3 marca 2023 roku uprawnionych do głosowania było ……… 

mieszkańców Gminy Siennica, w tym w miejscowości Siennica ………. mieszkańców. 

 

I. Wyniki konsultacji na terenie Gminy Siennica. 

1. Liczba osób uprawnionych do głosowania ……………. 

2. Liczba osób biorących udział w głosowaniu …….., co stanowi ………..% ogółu 

uprawnionych do głosowania 

 w tym: kart nieważnych …….., co stanowi ……% wszystkich oddanych głosów. 



3. Liczba ważnie oddanych głosów ……… (stanowiących podstawę do wyliczenia 

konsultacji) 

a) głosy na TAK - ……., co stanowi …….% wszystkich ważnie oddanych 

głosów, 

b) głosy na NIE -……, co stanowi …….% wszystkich ważnie oddanych głosów, 

c) głosy na WSTRZYMUJĘ SIĘ -……., co stanowi ……% wszystkich ważnie 

oddanych głosów, 

 

II. Wyniki konsultacji na terenie miejscowości Siennica. 

1. Liczba osób uprawnionych do głosowania ………… 

2. Liczba osób biorących udział w głosowaniu ……., co stanowi ………% ogółu 

uprawnionych do głosowania 

w tym: kart nieważnych …., co stanowi ……% wszystkich oddanych głosów. 

3. Liczba ważnie oddanych głosów …… (stanowiące podstawę do wyliczenia 

konsultacji) 

a) głosy na TAK - ……., co stanowi ………% wszystkich ważnie oddanych 

głosów, 

b) głosy na NIE - …….., co stanowi ……..% wszystkich ważnie oddanych 

głosów, 

c) głosy WSTRZYMUJE SIĘ - ……, co stanowi …….. % wszystkich ważnie 

oddanych głosów. 

 

III. Wyniki na terenie pozostałych sołectw Gminy Siennica z wyłączeniem 

miejscowości Siennica. 

1. Liczba osób uprawnionych do głosowania ………… 

2. Liczba osób biorących udział w głosowaniu …….,  co stanowi ………% ogółu 

uprawnionych do głosowania 

w tym: kart nieważnych ……., co stanowi ……% wszystkich oddanych głosów. 

3. Liczba ważnie oddanych głosów …… (stanowiące podstawę do wyliczenia 

konsultacji) 

a) głosy na TAK - ……. co stanowi ……% wszystkich ważnie oddanych 

głosów, 

b) głosy na NIE - ……, co stanowi ……% wszystkich ważnie oddanych 

głosów, 

c) głosy WSTRZYMUJE SIĘ - ……, co stanowi ……. % wszystkich ważnie 

oddanych głosów. 

 

 

 

 

 



Konsultacje społeczne w sprawie nadania statusu miasta miejscowości Siennica 

Zestawienie głosów w poszczególnych sołectwach i miejscowości Siennica 

L

p. 

Nazwa Sołectwa/ 

Miejscowości  

Liczba 

uprawnio-

nych do 

głosowania 

mieszkańców  

Za 

nadaniem 

statusu 

miasta, 

głosy na 

TAK 

Przeciw 

nadaniu 

statusu 

miasta 

głosy na 

NIE 

Głosy 

wstrzymujące 

Głosy 

nieważne  

1 Bestwiny      

2 Borówek      

3 Boża Wola      

4 Budy Łękawickie      

5 Chełst      

6 Dąbrowa      

7 Drożdżówka      

8 Dłużew      

9 Dzielnik      

10 Gągolina      

11 Grzebowilk      

12 Julianów      

13 Kąty      

14 Kulki - Ptaki      

15 Kośminy      

16 Krzywica      

17 Lasomin      

18 Łękawica      

19 Majdan      

20 Nowodwór      

21 Nowodzielnik      

22 Nowa Pogorzel      

23 Nowe Zalesie      

24 Nowy Zglechów      

25 Nowy Starogród      

26 Pogorzel      

27 Siennica I      

28 Siennica II      

29 Siennica III      

30 Siodło      

31 Starogród      

32 Strugi 

Krzywickie 

     

33 Świętochy      

34 Swoboda      

35 Wojciechówka      

36 Wólka 

Dłużewska 

     

37 Zglechów      

38 Zalesie      



39 Żaków      

40 Żakówek      

 

 

IV. Inne nieważne głosy. 

Nieważne karty do głosowania w ilości …… sztuk nie były brane pod uwagę przy ustalaniu 

liczby osób biorących udział w konsultacjach oraz przy ustalaniu wyników konsultacji.  

Karty w ilości …… sztuk oddane zostały przez osoby nieuprawnione do udziału w 

konsultacjach, mieszkające poza terenem Gminy Siennica oraz ……..  

W przypadku ……… kart nie można określić tożsamości mieszkańców oddających głos, a tym 

samym zweryfikować czy głosy zostały oddane przez osoby uprawnione. 

 

V. Uwagi 

………………………… 

 

Protokół odczytano i podpisano. 

Podpisy Członków Zespołu: 

1) Ksenia Wąsowska - przewodniczący Komisji konsultacyjnej………………………………. 

2) Renata Andruk - zastępca przewodniczącego Komisji konsultacyjnej……………………… 

3) Ewelina Kurowska - członek Komisji konsultacyjnej……………………………..………… 

4) Elżbieta Kaszuba - sołtys Siennicy I - członek Komisji konsultacyjnej………………………. 

5) Zenon Kosut - sołtys Siennicy II - członek Komisji konsultacyjnej…………………………... 

6) Dorota Ostrowska - sołtys Siennicy III - członek Komisji konsultacyjnej……………………. 

 

Wójt Gminy Siennica  

              /-/ 

 Stanisław Duszczyk 

 


